
Továbbképzés keretében iskolánk vendége volt 
Tóth Ferenc Liszt-díjas karnagy. Nehéz felada-
tot adtunk neki: javaslatokat, ötleteket kértünk 
tőle, hogy ebben az értékvesztett, felbolydult vi-
lágban miként veheti fel az ember a küzdelmet a 
közönnyel, az erkölcsi, érzelmi zülléssel szem-
ben. Az előadást csodálatos beszélgetés követte, 
gondolatainkban megjelent Kodályhoz fűződő 
barátsága, pedagógia módszertani gazdagsága, 
felelevenedtek ’56-os személyes emlékei, őszinte 
hazaszeretete.  

Író-olvasó talál-
kozó keretében 
ismerhették meg 
a gyerekek Fo-
dor Imrét, aki-
nek családját ősi 
szálak fűzték a 
faluhoz. Kalan-
dos vadásztörté-
neteit, Talpas 
mohóságát, a 
tárogató erős 
hangját sem a 
tanárok, sem a 
gyerekek nem 
felejtik el.  

Mindkét vendégünk óriási példakép a mai ember 
számára: az emberhez méltó, természet közeli 
életvitel, az élet szeretete és tisztelete, a testi, 
lelki, szellemi frissesség ápolása és tudatos meg-
őrzése napjaink kuriózuma.  

… és ez még csak a kezdet volt. Hiszen a szülők 
lázas izgalommal szervezik a  Jótékonysági Bált, 
a pedagógusok már készülődnek az adventi kéz-
művesnapokra, hamarosan indul az úszás, és 
nemsokára elküldhetik a gyerekek  a levelet a 
Mikulásnak. Hiszen ripegnek-ropognak a galy-
lyak, a falu határában már ballag, leskelődik a 
jó öreg Mikulás… 

B.E. 

De nehéz az iskolatáska… 
Mintha csak ma csengettek volna be először a 
2007/2008-as tanévben… Pedig a fák, a szél, a 
korai sötétedés mind, mind üzeni, hogy végéhez 
közeledik az ősz. Ismét elröppentek a napok, he-
tek, hónapok. 

…de nem hiába, nem tartalom nélkül. Hátunk 
mögött van az Szent Mária Magdolna Nap, egy 
szép kerékpártúra, makk és papírgyűjtés, a Zene 
Világnapja, az első hangversenybérleti előadás, 
az egészségnap. Mennyi szép élmény fűz össze 
bennünket!  

A kerékpártúrán Gábor Mária szervezésében, 
Maci néni, Böbe néni kíséretében 15 biciklissel 
álltak rajthoz: áttekertek Kovácsszénájára, majd 
az erdőn át Orfű felé kerülve vezetett vissza az 
útjuk Abaligetre.  

A makk és újságpapírgyűjtés célja az volt, hogy 
a gyerekek hasznos munkával megtapasztalhas-
sák az összefogás erejét, hogy ők is gyarapíthat-
ják az osztálypénzt, amelyet minden osztály az 
év végi kirándulásra fordít. A szorgalmas közös-
ségek  jelentős összeghez jutottak, 6-10.000 Ft-ot 
is betehettek a közös kalapba.  

Az egészségnap nagyon sok fontos dologra irá-
nyította a gyerekek figyelmét: a bőrápolástól a 
fogmosásig, a helyes táplálkozástól a mindenna-
pos testedzés szükségességéig. Köszönjük Erzsi-
nek – Rap Virág édesanyjának -, az Egészség-
ügyi Főiskola hallgatóinak a színvonalas előadá-
sokat, foglalkozásokat, és a Pécsi Tájfutó Szak-
osztálynak azt az óriási élményt, amely megis-
mertette és megszerettette tanulóinkkal ezt a 
csodálatos sportágat.  

Az iskola ismét vásárolt hangversenybérleteket 
a komlói színház előadásaira, így a zenét tanuló 
növendékek rendszeresen eljutnak komolyzenei 
illetve hangszeres bemutatókra. Az első előadás 
Háry János történetét hozta közelebb a nebulók-
hoz.  
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runk iránti tisz-
telet. Ezek nagy 
szavaknak tűn-
nek, mi e szerint 
éltünk. 

 

5.Jani bácsi itt 
nőtt fel, hogy lát-
ja most 
Abaligetet? 

 

- Az emberek 
régen jobban 
odafigyeltek egy-
másra. Megvál-
tozott a világ, 
e zze l együtt 
Abaliget is. 

 

6.Tudom, hogy a 
közéletben is szerepet vállalt évekkel ezelőtt, hogy 
emlékszik erre az időre? 

- Viták voltak akkor is és most is. Mint képviselő 
mindig a falu érdekeit tartottam szem előtt. 

 

7. Úgy hallottam, hogy régen az énekléssel is szí-
vesen foglalkozott, milyen volt az akkori kórus ? 

- Az iskolás években Petőcz igazgató úr volt a 
vezetője a 4 szólamú kórusnak. Gyerekek, felnőt-
tek egyaránt tagjai voltak. Énekeltünk Kalocsán 
az érsekségen is. A pécsi Nemzeti Színházban 
rendezett kórusversenyen I. díjat nyertünk. Sze-
rettem énekelni és mindannyian, akik a kórus 
tagjai voltunk nagy örömmel és szeretettel éne-
keltünk minden dalt a közönségnek. 

 

8. Sok mindent megélt már Jani bácsi, idén be-
töltötte a 87. évét. Mire emlékszik a legszíveseb-
ben?  

-A szépre, a jóra szívesen emlékszem, most az 
iskolás éveket emelném ki. Római katolikus 6 
osztályos elemi iskola működött a mostani ovi 
épületében. Virág Ferenc, pécsi püspök többször 
meglátogatta az iskolát. A teremben baloldalt 
ültek a lányok, jobboldalt a fiúk, elöl, középen a 
katedra állt. A 3., 4., 5., 6. osztályt tanította az 
igazgató úr, az 1., 2. osztályt a felesége. 

Tarai Zoltánné 

Galambos János 

1. Fiatal korában milyen  szórakozási lehetőség 
volt Abaligeten? 

- A mostani ovi volt az iskola és téli estéken ott 
volt vetítés, általában dokumentum, de más tí-
pusú filmeket is vetítettek hetente egyszer, két-
szer. A bolt helyén táncterem volt, ahol nagyon 
szép szüreti mulatságokat tartottunk. Farsangi-
bálban harmonika szóra táncoltunk, ami 3 napig 
tartott: húshagyó kedden este 11 órakor az isko-
la igazgatója vetett véget a mulatságnak, mert 
másnap hamvazó szerda és kezdődött a böjt. 

A templom alatti "cselédházba" társasjátékozni 
jártunk. Húsvétkor lementünk a rétre, a régi 
malomhoz ott volt a tojáskoccintás színhelye. 
Fiúk, lányok vitték a hímes tojást, párban áll-
tunk egymás után, előreszaladtunk és koccintot-
tunk a tojással. Apró szentekkor fűzfavesszőből 
virgácsot fontunk és azzal a mentünk házakhoz, 
megütögettük a bentlakókat és közben mond-
tuk:"Friss légy! Jó Légy! Egészséges légy!" pénzt 
kaptunk érte. Neves ünnepeken színdarabokat 
játszottunk, amiben az iskolaigazgató felesége, 
aki szintén tanító volt, segített. Akkoriban nem 
volt rádió, tv, számítógép, de mi így is jól szóra-
koztunk. 

 

2.Szeretett tanulni? 

- Jó tanuló voltam, minden érdekelt, ha lehetősé-
gem lett volna biztos továbbtanulok. Dolgozni 
azonban abban az időben is kellett, ezért otthon 
volt rám szükség. 

 

3.Milyen témájú könyvek érdeklik? 

- Szerettem olvasni, habár fiatal koromban nem 
sok időm volt rá. Minden témát szívesen olvas-
tam.  

 

4. Mit kell adni a házastársnak, hogy életük vé-
géig megmaradjon a szép, szeretetteljes kapcso-
lat? 

- A szeretet, a megbecsülés, az egyetértés, a pá-
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9. A hadifogságban eltöltött idő hol és mennyi 
ideig tartott? 

- Oroszországi Tulától délre Scseknyikomban 3 
és fél évig voltam ott. Nincsenek nagyon rossz 
emlékeim, nem bántottak és a lágertisztek sem 
voltak gorombák velünk. Engem a Kis-
Kárpátokban fogtak el és a komáromi várba haj-
tottak a többi társammal. Itt találkoztam a 
husztóti Kisárki Pistával. A fogság alatt nagyon 
hiányzott a családom. 

Abaligetre 1948. augusztus 20-án érkeztem visz-
sza. 

 

10. Ki az, akitől szívesen kérdezne valamit ? 

- Mivel szeretettel emlékszem az általános isko-
lai éveimre, és nagyon örülök, hogy megmaradt 
az iskola Abaligeten, Bartos Erika igazgatónőtől 
szeretném megtudni: Hogy működik ez az "új" 
egyházi iskola? 
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Nagy fegyelmet tartottak, de nagyon szerettek 
bennünket. A tanóra kezdését imával indítottuk, 
ahogy szemben álltunk egymással a tanár és a 
gyerekek, egymás tükörképeként vetettünk ke-
resztet. Amikor vége volt a tanításnak kórusban 
"Dicsértessék a Jézus Krisztust" köszöntünk. 
Párban állva, egymás kezét fogva hagytuk el az 
iskola épületét, így mentünk hazáig, mindig ak-
kor engedve el a társunk kezét, amikor annak 
otthonához értünk. Az utcán az embereknek is 
"Dicsértessék"-et köszöntünk. Tiszteltük az idő-
sebbeket, és ők nagyon szerettek bennünket.  

Ministrálni, ministráló rend szerint jártunk, a 
sekrestyében volt kiakasztva egy tábla, hogy ki, 
mikor ministrál. A nagy ünnepeken mindig 7 
nősülés előtt álló legény ministrált. A templom 
zsúfolásig megtelt, a plébános a szószékről pré-
dikált. A Püspök úr minden bérmáláskor levele-
zőlap nagyságú képet osztott ki, amit saját kezű-
leg írt alá. Dióhéjban ilyen volt az iskola az én 
gyermekéveimben. 

Nagyon örülök, hogy most újra egyházi iskolája 
van Abaligetnek. Remélem, még sokáig idejár-
hatnak a gyerekek iskolába. 

T i sz te lt  Szü lők ! Ti sz t el t Aba l ig et ie k!  
 

A  Sze nt  Mária  Magdolna Á l ta lános  Iskola   
é s  a  Fe ke te  Is tván Mosolyovi  Óvoda  

szülői  munkaközössé ge  

2007.  novembe r 17-é n 20 óra i  ke zde t te l  

 

J ó t é k o n y s á g i  b á l t  
 

sze rve z a  megszé pül t  Műve lődé s i  házban,  

me lyre  minde nki t  sze re te t te l  várunk! 
 

A jegy ára elővételben: 1000 Ft, helyszínen 1200 Ft. Tombola felajánlásokat és másnemű  
adományokat szívesen elfogadunk. Jegyeket az osztályokban megválasztott SzM. anyukáknál,  

illetve Szerző Ildikónál a boltban és a Fornetti boltban lehet még megvásárolni. 
 

Pálinkás Lajosné 

SzM. Vez....    



PÁPAI ÉS PÁPAI BT. HORGÁSZTÓ 

 

- Laci akárhányszor találkozom veled min-
dig friss vagy és vidám, pedig ezzel a vállal-
kozással elég nagy terhet vettél a nyakad-
ba. Tudom, hogy ez mellett még sok minden 
mást is teszel, sőt ha hívnak másoknak is 
segítesz. Honnan ez a rengeteg energia? So-
sem fáradsz el? 

 

- Nem szoktam elfáradni, 4-5 órát alszom éjsza-
ka, vagy ha nagyon fárasztó a nap, akkor félre-
vonulok 15 percet szundikálok az autóban és 
már mehet is minden tovább. Egyébként reggel 
5 órakor kelek, este 1o-ig itt a tóparton "töltöm" 
az időmet. A horgászoknak minden a helyén kell 
legyen. A sétányt óránként körbejárom, össze-
szedem a szemetet. Muszáj rendnek lennie, hogy 
a vendégek élvezzék a környezetet. Nagy gondot 
fordítunk a víz minőségére is, ha erre nem figye-
lünk oda, akkor az egész halállomány tönkre 
mehet. Ezt magunknak kell megoldani, hiszen 
ezt vállaltuk. 

 

És valóban gyönyörű tiszta minden. A víz, mint 
a tükör, csillog benne a napsugár, csend van és 
nyugalom. Igazi idillikus kép tárul elénk. Ahhoz, 
hogy ez így nézzen ki, bizony oda kell figyelni! 

 

 - Mit szól a családod, hogy ritkán vagy ott-
hon?  

 

- Tulajdonképpen egész nap a családdal vagyok, 
hisz a fiammal közösen tesszük a dolgunkat. 
Ugyanúgy kiveszi a részét a munkából. Én rajta 
szoktam csodálkozni, hogy mennyi energiája 
van, ötlete, terve aztán leülünk és megbeszéljük 
és meg is valósítjuk. Büszke vagyok a fiamra, 
mert kitartó hisz életében nem csinált ilyet.  Ha 
van ötlete, azt mindenképpen megvalósítja. Nél-
küle én csak félember vagyok. A lányom is sokat 
segít a vállalkozásban, akárcsak a menyem. A 
feleségemmel találkozom csak este, aki néha so-
kallja a távollétem, de megérti. Van egy 
kisunokám, akit nagyon imádok és ha itt van /
most többet van itt, mert a családi vállalkozás 
ezt hozta magával/ mindig szakítok időt, hogy 
foglalkozzak vele. 
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- Hogy jött az ötlet a családi vállalkozás-
hoz? 

 

- A munkahelyem bizonytalanná vált. Pécsre 
kellett volna 2 műszakban bejárnom. Ebben az 
időszakban történt, hogy a tó előző bérlője ki sze-
retett volna szállni. Mi a f iammal úgy gondol-
tuk, hogy érdemes lenne belevágni. Így jött létre 
Apa és fia Bt. 

 

- Azt látom, hogy ez a tó és környéke na-
gyon jó kezekbe került. Szeretsz horgászni? 

 

- Nagyon szeretek horgászni, ha egy csepp időm 
van már dobom is be a pecát. 

 

- Akkor neked ez minden nehézségével 
együtt örömmunka. 

 

Ez így van. Egyébként is csak úgy szabad tenni 
valamit, hogy sajátjának érezze az ember. Az 
embereket pedig szeretni kell és akkor ők is sze-
retnek bennünket. Attól függetlenül, hogy ez üz-
let, de ha az ember szereti a vendégeit, alkal-
mazkodik hozzájuk, úgy szolgálja ki őket, ahogy 
szeretnék és elégedetten távoznak, és örömmel 
jönnek vissza, akkor már nem fáradtság amit 
csinálunk. 

 

- Milyen a kapcsolatod itt a többi vállalko-
zóval? 

 

- Jó. Alkalmazkodom hozzájuk. Nem vagyok 
irigy, sem ellenséges. Én, ha valami a büfénkben 
nem kapható, akkor átküldöm a vendéget vállal-
kozótársaimhoz. Ha netán probléma adódik, én 
azt szeretem őszintén megbeszélni.  

 

- Milyen a kapcsolatod az önkormányzat-
tal? 

 

- Úgy gondolom, hogy jó. Nem vagyok hivatalba 
járó típus, csak ha nagyon muszáj. Ha probléma 
van, az illetékessel megbeszélem, de nem várom 
a sült galambot. 
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- Beszélj arról, hogy milyen szolgáltatáso-
kat nyújtotok a vendégeiteknek! 

 

- Hétköznapi nyitva tartásunk: napkeltétől-
napnyugtáig tart. Hétvégén az éjszakai horgá-
szat napkeltéig tart.. Napernyőt adunk annak, 
aki napos helyen horgászik, sőt napernyőt eső-
ben is biztosítjuk, hiszen horgászni esőben is él-
vezet! Aki igényli horgászszéket is kap. Ezekért 
a szolgáltatásokért különdíjat nem számolunk 
fel. A napidíj: 1ooo,-Ft a diákjegy: 5oo,-Ft Sport-
horgászjegy 15oo,-Ft az ifjúsági 750,-Ft, ezért 
reggeltől estig hódolhat a horgászszenvedélyé-
nek a sporthorgász. Amit kifog halat, azt vissza-
dobja, ebben van rizikó, hisz a kifogott halak sé-
rülnek, akár életük is rámehet, de mi ezt bevál-
laltuk. 

A félszigetet kivilágítottuk, kialakítottunk pár 

napernyős asztalt, ahol vendégeink akár szüle-
tésnapokat, névnapokat vagy bármilyen csopor-
tos rendezvényt tarthatnak. A horgászok szép 
tágas parkolóban hagyhatják autóikat és kultu-
rált férfi és női illemhely biztosított számukra. 
Mindent megteszünk, hogy vendégeink jól érez-
zék magukat! 

 

Ezt a kitartó realitás talaján dübörgő lelkese-
dést, és mellé nagy adag faluszeretetet kívánom 
minden helyi vállalkozónknak!  

Aki pedig még nem horgászott a Pápai és Pápai 
Bt-nél, vagy csak egy virslit vagy pizzát akar 
elfogyasztani, az feltétlen keresse a Horgászbü-
fét és gyönyörködjön a látványban, ami elétárul! 

Tarai Zoltánné 

 

 

November 18. 11.00 Szentmise 

November 25. 11.00 Iskolamise 

December 2. 11.00  Advent első vasárnapja 

December 9.   11.00  Advent második vasárnap-
ja 

December 16.  11.00  Advent harmadik vasár-
napja – Iskolamise 

December 23.  11.00  Advent negyedik vasárnap-
ja 

December 24. 24.00  Szenteste 

December 25. 11.00  Karácsony 

December 26. 11.00  Karácsony 

December 30. 11.00 Szentmise 

December 31. 16.00  Év végi Hálaadás 

Január 1. 11.00  Szűz Mária Isten anyja 

 

39 HARMINCKILENC  

 
Pécsi Kistérség = 39 település 

 

Október végén megjelent a 
"Harminckilenc" elnevezésű 
Pécsi Kistérség által létreho-
zott újság, amely a térségben 
lévő 39 településről tudósít és 
a kistérség szolgáltatásaival 
ismertet meg bennünket. Meg-
tudhatjuk belőle pl. mit is je-
lent az, hogy "kistérség"  miért 
jó nekünk, hogy kistérségi kö-
zösségbe tartozunk. Folyama-
tosan megismerkedhetünk 
majd a kistérségbeli 39 telepü-
léssel is. 

T. Z.-né 
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TRIATLON ORSZÁGOS BAJNOKSÁG 
SPRINT KATEGÓRIA -FADD DOMBORI 

 

Ami 750 m - nyíltvízi úszásból, 20 km - or-
szágúti kerékpározásból és 5 km - futásból 
áll. Aki vette a fáradságot és elindult ezen a 
sporteseményen PÓSA ERZSIKE. 
Véletlenül derült ez ki rólad, hogy teljesí-
tetted ezt a triatlon programot, olyanokat 
hagytál magad mögött, akik nem először 
indultak ezen a versenyen, és az edzési le-
hetőségeik is sokkal jobbak voltak. 99 -en 
idultatok  Te összesítve 82. helyen végeztél. 
Azt gondolom, ez első nekifutásra nagyon 
szép erdmény, hisz alig edzettél. 

 

Hogyan fogalmazódott meg benned, hogy elindulj 
ezen a versenyen? 

- Évek óta úszom, és az úszó ismerőseim közül 
többen indultak triatlon versenyeken, én is részt 
vettem már, de csak segítőként. Gondoltam most 
mint versenyző rajthoz állok. 

Mi az ami motivált? 

-Megcsináltam, mert szeretem. Saját magamnak 
is kellett bizonyítanom, hogy képes vagyok rá. 
Nagyon kemény ez a verseny és nagyon kemé-
nyek a versenyzők. A verseny előtt odaültem be-
szélgetni egy lánnyal és kiderült róla, hogy vi-

lágbajnok, többszörös európai és országos 
triatlonbajnok. Mivel ilyen kemény sportolók 
között indultam, ezért nem izgultam, nem az 
izgatott hányadik leszek, hanem az, hogy végig-
csináljam. 

 

Ezekszerint amit elkez-
desz azt véghez is viszed. 
Volt-e olyan pont, amikor 
elfogyott az energiád? 

- Amit elkezdek, azt álta-
lában igyekszem befejez-
ni. Itt a futás a 3. ver-
senyszám volt és akkor 1 
km után elfáradtam, de 
azt gondoltam, inkább 
összeesem minthogy fel-
adjam, ez a gondolat új 
erővel hajtott a cél felé. 

 

Hol edzettél? 

-Amikor lehetett Orfűn a nyíltvízi úszást, a bi-
ciklivel is Abaliget - Orfű között tekertem. A fu-
tásra nem  nagyon edzettem ez az a sportszám 
amit szívesen kihagynék, de sajnos nem lehet ez 
is a verseny része. 

 

Ezek a versenyszámok gondolok itt a biciklire és 
a futásra, elég komoly anyagi befektetést igényel-
nek. Te hogy oldottad ezt meg ? Szponzorált vala-
ki? 

-Sajnos szponzorom nincs, sportegyesületnek 
sem vagyok a tagja. Kölcsön felszerelésben in-
dultam, a biciklim férfinyerges volt, a futócipőt 
is kölcsön kaptam. 

 

A családod nagyon büszke rád. Te mit érzel? 

- Teljesítettem egy elvárást magammal és azok-
kal szemben, akik nem hittek bennem. Kemény 
volt. Amikor beértem a célba ott volt anyu és 
együtt sírtunk, persze örömünkben. Jó érzés 
volt. Most is az. Anyu megígérte, ha végigcsiná-
lom, bekeretezteti a rajtszámomat. Most ezt vá-
rom. 

Ezek után hogyan tovább? 

-Jövőre újra indulok ! 

Tarai Zoltánné 

Sok erőt, 
kitartást és 
talán egy 
szponzort is 
kívánunk !  

A falud is 
büszke rád ! 
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ROMA-NAP ABALIGETEN 

Augusztus 11-én az abaligeti Cigány Kisebbségi 
Önkormányzat a kultúrházban és annak udva-
rában tartotta meg a roma-napot. 

A főzőverseny résztvevői már 14 óra körül ké-
szülődtek. 16 Órára már finom illatok lengték be 
az udvart. Ekkor kezdődött a cigány táncosok, 
zenekarok, énekesek fellépése. A müsort cigá-
nyok, magyarok egyaránt megtapsolták. 

Az öttagú zsűri félhatkor végig kóstolta a bene-
vezett versenyzők főztjét. Tányér alatt egy szí-
nes papír volt, nem tudták, kinek a főztjét kós-
tolják. 

Az eredmény:  

I. helyezett: Orsós János 

II. helyezett: Orsós Lajosné 

III. helyezett: Orsós György és Orsós Angéla 

IV. helyezett: László Jánosné és László Kata 

Még egyszer gratulálunk nekik ! 

Este 20 órára lett a cigánybál meghirdetve, ami 
sajnos a zenekar "túlhangolása" miatt csúszott, 
ezt többen nem bírták kivárni és hazamentek. 

Ezúton szeretnék köszönetet mondani az 
abaligeti CKÖ képvislőinek a szervezés segítsé-
géért és lebonyolításáért, valamint vendégeink-
nek Dr Kékesi Ferencnek /Reg.Munkaügyi Kp 
ig.h./, Sárközi Károlynak /OCÖ részéről/, Kutasi 
Tibornak, Tarai Zoltánnénak, Pálinkás Lajos-
nak /ter.képv./, hogy elfogadták a meghívásun-
kat. 

Köszönet Abaliget Önkormányzatának, hogy az 
üdítő egy részét biztosította. 

Külön köszönet Pálinkás Lajosnénak, aki a ven-
dégeknek és a fellépő művészeknek főzött finom 
ebédet, köszönjük a 2 kg sajtos pogácsa felaján-
lását is. 

Köszönjük a falu magyar és cigány lakosságának 
egyaránt, hogy jelenlétükkel megtisztelték ren-
dezvényünket. 

Remélem, aki eljött jól érezte magát !                                                                                          
Kalányos Erika 

CKÖ-elnök 



  
 
 
Kérjük küldje 
el hozzánk írá-
sait, híreit hogy 
kiadványunk 
minél színeseb-
ben jeleníthes-
se meg Abaliget 
közéletét! 
 
barkolcsa@vipmail.hu 

 

Abal ige ti  Új sá g 

1 % 

 

Az alapítvány kuratóriumának közleménye: 

 

Köszönjük, hogy személyi jövedelem adója l %-t az 
Abaligeti Iskolabővitéséért és müködtetéséért Alapít-
ványnak adományozta. Az így befolyt összeg: 36.150,-

Ft.  

 

Az Abaligeti Iskolabővítéséért Alapítvány 200.000,-Ft 
összegű támogatást adott az abaligeti Müvelődési ház 
felújítási költségeihez. A döntést 2007. szeptember 
28-án 3 "igen" és 1 "nem" szavazattal a közalapítvány 

Kuratóriuma hozta. 

Megjelenik:  200 példányban 

Kiadja:  Tóvidék Egyesület, Abaliget 

Felelős kiado: Szőnyiné Kovács Adrien 

Szerkesztő: Horváth Péter Brúnó 

E-mail:   barkolcsa@vipmail.hu 

Web:  www.abaliget.hu  

„Ha bizsereg a karomon a bőr…” 

 

Abaliget 2007. június 28-án rendezte eddigi tör-
ténetének I. kórusfesztiválját az új szabadtéri 
színpadon. Öt kórus lépett fel a kitűnő, oldott 
hangulatú rendezvényen: Magyarhertelend, 
Decs, Csurgó Abaliget és Sopron. 

A decsiek igen szépen felkészültek, hangjuk mel-
lett viseletük külön színfolt volt számunkra. A 
soproni kórus igényességével, és képzett, zengő 
orgánumaival magasodott ki a mezőnyből. Külö-
nös, igen nehéz és bátor feladatuk volt, hogy 
négy személyes kis kórusokban énekeltek négy-
s zó lam ú műveke t .  E z t b i zony  a 
magyarhertelendiek és mi abaligetiek is nagy 
csodálattal hallgattuk, hiszen falusi kiskórusok 
lévén tudjuk, milyen nehéz egy embernek 
„vinni” egy egész szólamot. Bizony nagy felelős-
ség. A csurgói hölgyek pedig egyszerűen elbűvö-
lők voltak és igen pontosan énekeltek. 

 

Egyszóval nagyon szép, értékes és sok élményt 
adó fesztivál volt, amelyből nem hiányzott a hu-
mor, az őszinteség. Végül hadd köszönjem meg 
egész Abaliget nevében a résztvevő kórusok elő-
adását és áldozatát, hogy vállalták az utazás és 
szervezés nehézségeit! 

Madarász Gábor 

Baranya-megyei III. o. bajnoksága állása a 13. forduló után 


